
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 201S 
Año del Bicentenario del 
Congreso de ios Pueblos Ubres 

MENDOZA, 9 DIC 20:5 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 2 0 9 1 8 / 1 5 en el q̂ ue el eg resado Facundo 
Nahue l ENCINO t r a m i t a la extensión del d i p l oma de DISEÑADOR INDUSTRIAL CON 
ORIENTACIÓN EN GRÁFICA. 

CONSIDERANDO: 

Que el c i t ado eg resado , según i n f o r m e que obra a fs . 6/7 del menc i onado 
exped i en t e , reg i s t ra la aprobación de la t o t a l i d ad de las ma t e r i a s que i n t eg ran el Plan 
de Estud io a p r o b a d o po r o rdenanza N° 11/83-C.S. , y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza No 
111/04-C.S . que lo hacen ac reedo r al título c o r r e spond i en t e . 

Por e l lo, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- O t o r g a r el d i p l oma de DISEÑADOR INDUSTRIAL CON ORIENTACIÓN EN 
GRÁFICA al eg resado Facundo Nahue l ENCINO ( D . N . I . No 3 2 . 0 3 7 . 6 0 9 ) nac ido en la 
prov inc ia de Buenos A i res , República A r gen t i n a , el VEINTIDÓS ( 2 2 ) de enero de 1986 , 
en razón de habe r c ump l i d o con la t o t a l i d ad de las ex igenc ias del Plan de Estud io 
ap r obado po r o rdenanza No i i / 8 3 - C . S . , y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza No 111/04-C.S. , 
con fecha de egreso VEINTISIETE ( 2 7 ) de agos to de 2 0 1 5 y e x t e n d e r el ce r t i f i cado que 
lo ac red i ta c o m o t a l . 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


